con socio unico (P.I. 00452490303), con sede
legale a Roma in Piazza Camillo Finocchiaro Aprile n. 3/B27, in virtù dell’offerta dalla stessa
presentata con un ribasso del 38,336 % sul prezzo a base di gara pari a € 30,775 % sul prezzo a
base di gara pari a €  206.280,53 (= duecentoseimiladuecentoottanta/53) di cui € 11.638,98 (=
undicimilaseicentotrentotto/98) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre aliquota IVA al
22%.

- CONSIDERATO l’esito  positivo  delle  verifiche effettuate  mediante  l’utilizzo  del  sistema
AVCpass,  reso  disponibile  dall’Autorità  Nazionale  Anticorruzione  (ANAC)  con  la  delibera

[...]

“Museo  Nazionale  di  Villa  Guinigi” all’impresa  CALZAVARA  S.p.A.  con  socio  unico (P.I.

00452490303), con sede legale a Roma in Piazza Camillo Finocchiaro Aprile n. 3/B27, in virtù

dell’offerta dalla stessa presentata con un ribasso del 38,336 % sul prezzo a base di gara pari a €

243.967,85 (= duecentoquarantatremilanovecentosessantasette/85) di cui € 4.224,55 (= quattro-

miladuecentoventiquattro/55) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge.

 Il contratto d’appalto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32, co. 8 e ss., del d.lgs. 50/2016.

 Il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  sul  sito  web  istituzionale  di  questa Stazione